
関係者各位 

第18回関東小学生オープンダブルス大会

における審判員の服装について 

 

2025 年 7月 20日 

千葉県小学生バドミントン連盟 競技・大会運営委員会 

 

拝啓 

 

平素より本連盟の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、今般開催される「第 18 回関東小学生オープンダブルス大会」におきましては、審判員の皆

様に長ズボンの着用をお願い申し上げます。 

 

空調の使用は予定しておりますが、連日の厳しい暑さの中、誠に心苦しい限りです。しかしながら

本大会は千葉県として他都県から多数の選手・関係者をお迎えする立場にあり、大会の格式と統一

感を保つためにも、審判員の服装について一定の基準を設けることが必要であると考えておりま

す。 

 

何卒ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

末筆ながら、円滑な大会運営に向け、皆様のご尽力に心より感謝申し上げます。 

 

敬具 


